
 

 

MRC 

  
 
 
 
Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 80290 dell’08/05/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato con 

D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 80290 dell’08/05/2025;  
 
VISTA la RDO – TRATTATIVA DIRETTA - N. 5348488 sul portale MEPA, del 12/05/2025, 

con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alla ditta: 
  S.I.A.L. SRL P.IVA 00959981002 

 
VISTA  la “data limite stipula contratto” fissata al 20/06/2025 sulla RDO – TRATTATIVA 

DIRETTA - N. 5348488 sul portale MEPA, 
 
CONSIDERATO che per problemi amministrativi, non è stato possibile stipulare nei termini 

previsti indicati nella RDO; 
 
    
 

DECRETA 
 
di considerare revocate sia la procedura di indizione prot. n. 80290 dell’08/05/202 che la RDO N. 5348488 
sul portale MEPA, e di procedere con gli adempimenti del caso.  
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof. Umberto Galderisi 
   
 
 
       

 
 
 


		2025-07-03T08:45:56+0000
	UMBERTO GALDERISI




